
Границата на плански опфат е со следните координати по x и y: 
         X                     Y 
T1  4659111.14  7540609.18 
T2  4659115.11  7540680.64 
T3  4659110.48   7540680.51  
T4  4659108.18  7540639.07  
T5  4653077.46   7540639.07  
T6  4659077.26   7540605.42 
T7    4659108.19   7540609.56 
 


